MUNICIPIO DE DATAS

CNPJ : 17.754.193/0001-79

PRAÇA DO DIVINO, Nº 10, CENTRO

TERMO DE RATIFICAÇÃO

Inexigibilidade

Processo nº: 9 / 2024

Inexigibilidade nº: 4 / 2024

NARLISSON DE JESUS MARTINS, de Datas, no uso de suas atribuições legais e, em

conformidade com o disposto no Art. 74, II, Lei 14133/21, RATIFICA o processo de

Inexigibilidade de Licitação, para Contratação do show artístico do cantor FRANCILDO

SILVA E BANDA PISADINHA DO VAQUEIRO para apresentação no XXV Forrótomba, no

distrito de Tombadouro, Datas/MG, a realizar-se nos dias 31 de maio a 02 de junho de

2024, conforme os procedimentos estabelecidos pela Lei Federal N° 14.133/2021. pelo

valor GLOBAL de R$80.000,00 junto ao fornecedor ANTONIO LEITE DOS SANTOS

PRODUCAO MUSICAL.

Datas,Quarta-feira 03 Abril 2024

NARLISSON DE JESUS MARTINS